
Bu Ramazan Bayramı’nı sonbaharın ilk günlerinde kutlayacağız. Yeni 
bir mevsime girmenin enerjisi bayramın enerjisiyle birleşecek. Yine 
büyüklerimizi ziyaret edecek, yine çocuklara şeker ve harçlık verecek, yine 
eğlenip güleceğiz. Bu yineler bize yaşamın güzelliğini, birlikteliğin değerini 
hatırlatacak. Şükredeceğiz ve başkalarının da aynı mutlulukları yaşaması 
için dua edeceğiz. Evet, bu eylül her evde biraz bahar, biraz bayram havası 
esecek. Şimdi bir esintiyle çocukluğunuza gitmeye ne dersiniz?
Yeni kıyafetler… Cicili bicili… Bayramdan birkaç gün veya birkaç hafta 
öncesinden alınan o kıyafetleri giymek için bayram sabahını iple çekerdik.  
Eve gelen arkadaşlarımıza kıyafetlerimizi göstermeden edemezdik. Gıcır 
gıcır ayakkabılarımızı yanı başımıza koyar öyle uyurduk. Bayram sabahı 
kimsenin bizi uyandırmasına gerek kalmazdı, yeni kıyafetlerimizi giyeceğimiz 
için bir heyecan fırlardık yataktan. Önce bütün aile birlikte leziz bir bayram 
kahvaltısı edilirdi. Aynı anda televizyonda TRT’de neşeli bayram şarkıları 
çalardı. Tabii ki bazılarımızın çocukluğunda televizyon yoktu! Radyonun sesi 
evin içinde yankılanırdı. Ardından süslenir, püslenir, belki en yakın arkadaşımızı 
da yanımıza alarak mahallede el öpme gezilerine çıkardık. Şeker verirlerdi, 
belki mendil… Bayram harçlığı aldığımızda ise ne çok sevinirdik. Gün 
sonunda harçlıklarımızı sayardık. O harçlıklarla ne alacağımızı hayal etmeye 
başlardık…
Büyüdük, bayramlar hep oldu, hayallerimiz hep oldu… Yine de ‘ah nerede o 
eski bayramlar’ demeden geçemiyoruz sanki?  Bayramınız kutlu, tatlı esintiler 
sizinle olsun.

Değerli arkadaşlarım,

Bu sene çok sıcak bir Ağustos ayı yaşadık. Sıra dışı sıcaklar hepimizi 
zorladı. Ramazan ayı da ağustos sıcaklarıyla birlikte çıka geldi. Ramazan 
ayının ve eylül ayında kutlayacağımız Ramazan (Şeker) Bayramı’nın 
tüm camiamıza hayırlı, uğurlu olmasını diliyor, tüm güzelliklerin sizlerle 
birlikte olmasını temenni ediyorum.
Eylül ayı ile birlikte artık yazın sonuna gelmiş ve sonbaharı karşılamış 
olacağız. Önümüzde bizi yine çok hareketli, coşkulu ve başarılı bir 
dönem bekliyor. Bu yeni dönemde yeni ürünler, seminerler, geliştirilmiş 
yeni sunumlar, şampiyonlar buluşmaları, yurt dışı gezileri gibi birçok 
heyecan verici aktivite bizleri bekliyor. Seminerlerimize büyük katkıları 
olacak yeni kategori müdürlerimiz ile güçlenen ekibimiz, sizlerin başarısı 
için büyük bir gayret içinde olacak. Tüm arkadaşlarımın, menajer ve 
temsilcilerimin yeni dönemde arzu ettikleri, hedefledikleri menajer 
kademelerine ulaşmalarını canı gönülden diliyorum.
Geçen ayki yazımda, toplantıda bir konuşmacının dikkat etmesi 
gereken konuları aktarmıştım. Bu ay da toplantıdaki duruş ve davranış 
şekilleri üzerinde durmak istiyorum.
Toplantıda elbiselerimizle veya üzerimizdeki herhangi bir şeyle 
oynamamalıyız. Yapacağımız her hareket dikkati üzerine çeker. Ayrıca 
bu tip hareketler sizin zayıf iradeli, kendini kontrol edemeyen bir insan 
olduğunuz izlenimini uyandırır. Vücut hareketlerimize dikkat etmek, 
dik ve sakin durmak hakkımızda iyi bir yargıya varılmasında en önemli 
etkenlerden biridir.
Konuşmaya başlamak için ayağa kalktığınız zaman, telaşa kapılıp 
konuşmakta acele etmeyin. Bu ancak amatörlerin yapacağı bir 
harekettir. Önce derin bir nefes alın. Sonra bir an dinleyicilerinizi gözden 
geçirin ve eğer sessizliği bozan bir kımıldanma, bir gürültü oluyorsa, bu 
ses kesilinceye kadar bekleyin. Daha sonra konuşmaya başlayın.
Gövdenizi dik tutun. Ama neden bunu yalnız dinleyici karşısında 
yapasınız? Neden günlük hayatınızda da daima dimdik durmayasınız? 
Dik durmayı alışkanlık haline getirirseniz farkında olmadan her zaman 
ve her yerde aynı şekilde bir duruş sergilersiniz.
Luther Gülide ‘’ İnsanların %90’ı kendilerini düzgün şekilde taşımıyor. 
Ensenizi yakamıza dayalı olarak tutun.’’ der. İşte size günlük bir idman 
tarifesi: ‘’Yavaşça ve mümkün olduğu kadar derin nefes alın. Enseniz 
yakanıza sıkıca yapışmış gibi durmalıdır. Şimdi bu şekilde durmak size 
biraz güç gelir. Fakat başımızı bu şekilde tutmak size mübalağalı gibi 
gelse, bunun hiçbir zararı yoktur. Sırtın devamı olan bu kısım omuzlar 
arasında dimdik durmalıdır. Bu gövdenin uzunluğunu meydana 
çıkarır.’’
Peki ya ellerinizi ne yapacaksınız? Onları tamamen unutun. Ellerinizi 
tabii bir şekilde yanınızda tutabilirseniz, bu en ideal duruş şekli 
olur. Parmaklarınız kendinize bir salkım muzmuş gibi görünürse 
de, başkalarının onlara en ufak bir dikkat sarf edeceğini, onlarla 
ilgileneceğini zannetmeyin. Elleriniz iki yanınızda sakin bir halde 
durmalıdır. O zaman üstlerine hiçbir surette dikkati çekmezler. En kılı 
kırk yaran bir eleştirmen bile bu duruşa bir kusur bulamaz. Bu şekilde 
durduğunuzda elleriniz yapmak zorunda olduğunuz diğer hareketlere 
engel olmaz, size hareket serbestliği sağlar.
Çok sinirliyseniz ellerinizi arkanıza bağlamanın, ceplerinize sokmanın 
veya kürsünün kenarına dayamanın kendinizi toplamanıza yardımcı 
olacağını hissediyorsanız ne yapacaksınız?
Burada sağduyunuzu kullanın!  Hepsi değilse bile konuşmacıların 
birçoğu konuşurken zaman zaman ellerini ceplerine sokarmış. Fakat 
hava raporlarına bakılırsa onlar öyle yaptı diye gökyüzü üstümüze 
çökmemiş, ertesi sabah güneş yine her zamanki yeniden doğup 
dünyayı aydınlatmış.
 Bir kimse hiç değeri olmayan bir şey söylese bile, bunu karşısındakileri 
inandıracak şekilde söylediği takdirde, konuşma sırasında elleriyle veya 
ayaklarıyla yaptığı hareketlerin pek az etkisi olur. Her şeyden önce bir 
konuşma yaparken şaşılacak derecede önemli olan şey ellerin veya 
ayakların duruşu değil, konuşmayı yapan kişinin fizyolojik görünüşüdür.

Etkileyici konuşmalar yapmanız, başarılı bir dönem geçirmeniz 
dileğiyle…
Her şey gönlünüzce olsun.

Saygılarımla,
Erol YEDİER

Genel Müdür

PETRA AYLIK BÜLTENEYLÜL 2010

BÜLTEN

Petra Temmuz sonu itibariyle 
35.600 fidan dikerek Türkiye’mizin 
yeşermesine katkı sağlamıştır.

10 TAKSİT PETRA WELLNESS

PETRA YER 
TEMİZLİK SETİ
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BAHAR HAVASINDA 
BAYRAM…



Merhaba Petra ailesi,

Ben 01 /B Kayseri bölgesinden Lalezar Akyüz Tekin. 1978 doğumlu, evli ve bir çocuk annesiyim. Önce beni Petra ailesiyle tanıştıran, 
benden desteğini esirgemeyen ve bana sonuna kadar güvenen koordinatörüm, manevi ablam Süveyda Layıkbaş’a, sonra bu işte çok 
yükseleceğimi söyleyip beni yüreklendiren eşime çok teşekkür ederim!
İşe ilk başladığımda,  çok geniş bir arkadaş çevremin olmayışı beni biraz korkutmuştu. Ekip işi olduğunun bilincindeydim ve yapabilir miyim 
endişesi taşıyordum.Petra’ya katıldıktan çok kısa bir süre sonra bir arkadaşıma bu işten bahsettim. Ürünler ve sistem ilgisini çekti, 2 kişi olduk. 
Sonra  3 kişi,  4 kişi derken grubumun oluşmaya başladığını gördüm. Bu gelişme kendime güvenimin artmasını sağladı. Baştaki  ”yapabilir 
miyim” endişesinin yerini “kesinlikle başaracağım” fikri aldı.
Grubum büyüdükçe hedeflerim yükseldi. Kariyer basamaklarını tırmanırken hem maddi kazanç elde ediyor hem de yeni dostluklar 
kuruyordum. Bu durum beni daha da keyiflendirdi ve umutlandırdı. Özellikle Biorichi ürünlerini tavsiye ettiğim insanlardan, övgü dolu geri 
bildirimler almam işime şevkle bağlanmama neden oldu.

Yaklaşık bir aydır Ağrı’dayım. Eşimin görevi dolayısıyla buraya taşındık . Hedefim Ağrı’da da ürünlerimizi en iyi şekilde tanıtıp Petra ailesine ve 
grubuma yeni arkadaşlar kazandırmak. 

Asla bu tek başıma benim başarımdır diyemem. Grubumdaki canım arkadaşım Şule Yolaşan başta olmak üzere arkadaşlarımla birlikte çok 
daha iyi seviyelere geleceğimize kesinlikle inanıyor ve  bu ortak başarımızdan dolayı hepsini kutluyorum.

İlerlemenin önündeki en büyük engel kendine güvensizliktir. Aramıza yeni katılan arkadaşlara diyorum ki; 

KENDİNİZE GÜVENİN VE PETRA AİLESİYLE BAŞARIYA DOĞRU İLERLEYİN					     Lalezar Akyüz Tekin 

TEMMUZ AYI GRUP SATIŞTA İLK ON TEMMUZ AYI ŞAHSİ SATIŞTA İLK ON 

GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ

1. 1.

2. 2.

1.  SUNAY BESLEN
2.  ÖMER KORKMAZ
3.  SABAHAT GÜNERİÇ
4.  GÜLİSTAN ÇALIK
5.  GÖKHAN YEDİER
6.  OYA CEVİZCİ
7.  NAME TARAKÇI
8.  LEYLA ÇAKMAK
9.  NURTEN SÜER
10. SATILMIŞ TOPSAKAL

1. FİRDEVS NAMIK
2. AYSUN BEŞLER
3. SAADET SUMRU
4. DİLEK UÇAR
5. ESİN ÇOMAK
6. ÖMER KORKMAZ
7. ŞENNUR CANPOLAT
8. ELİF DOĞU
9. MEHMET KEMAL GÜNEY
10. HATİCE KILINÇ

3. 3.

4. 4.

5. 5.
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ŞAMPİYONLARIN BAŞARI HİKAYELERİ

Sağlam adımlarla ilerlemek, başarılarımıza başarı katmak için satış ve pazarlama konusunda tecrübeli 
arkadaşlarla ekibimizi genişletiyoruz.  Amacımız size daha keyifli ve daha dolu seminer programları sunmak, 

sorularınıza en hızlı şekilde cevap vermek ve birlikte 
büyümek! 

Petra Clean marka müdürü 
Zeynep Yüksel, Petra 
Wellness marka müdürü 
Taner Battal, Aquawell 
marka müdürü Cengiz 
Emre ve satış direktörümüz 
Mehmet Kılıçaslan 
bilgilenmeniz ve satışlarınızı 
yükseltmeniz için size destek 
vermeye devam ediyor.

SATIŞ EKİBİMİZ BÜYÜYOR!

Soldan sağa sırasıyla; Taner Battal, Zeynep Yüksel ve Cengiz Emre

Mehmet Kılıçaslan



DENEYENLERİN DİLİNDEN
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  İÇİNİZE SU SERPEN KAMPANYA!

ALANA

3742 AQUAWELL ÖN TORTU FİLTRESİ  HEDİYE!
3117 Aquawell Siesta Su Arıtma Cihazı - Tezgah Altı
3629 Aquawell Elegant Ro Su Arıtma Cihazı - Tezgah Üstü
3605 Aquawell Smart Ro Su Arıtma Cihazı - Tezgah Üstü

Eylül ayı boyunca Aquawell ürünleri, peşin fiyatına 10 taksitle! Hem de yanında hediyesiyle! 

10TAKSİT

10TAKSİT

10TAKSİT

HEDİYE

Ben öğretmenim, yoğun bir şekilde çalışıyorum. Hal böyle olunca, temizlik yapmaya kısıtlı bir zamanım kalıyor. Petra ile 2 
ay önce tanıştım. Şu an ekip lideriyim. İlk denediğim ürünlerden biri Ecolinn Banyo WC Temizleyici’ydi. Aklımdan geçen 
ilk cümle “Sanırım bu bir mucize.” oldu! Banyo, duşakabin, bataryalar pırıl pırıl parladı. Lekeler, kirler öyle çabuk çıktı ki… 
Tabii ki bunu hemen komşulara söyledim, inanmadılar. Ben de denemesi bedava dedim ve hazırladığım küçük deneme 
boylarını komşularıma dağıttım. Şu anda ürünü deneyen arkadaşlarım ekibimde. Petra temsilcilerine şunu söylemek 
istiyorum, önce siz tüketin, ürünlerin farkını yaşayın ondan sonra doğal olarak satış yapacaksınız. Siz inandığınız zaman 
karşı tarafı inandırmanız çok daha kolay olacak.

Filiz Arıkan
Kimyager

Şeniz Varol

Filiz Çelik

Oya Cevizci
İzmir

Ecolinn Banyo WC Temizleyici neden üstün?
Biz bu ürünü formüle ederken öncelikle banyo ve tuvaletlerin temizliğini ve dezenfeksiyonunu hedefledik. Bu alanları sadece 
temizlemek yetmez, mikroplardan arındırmak şarttır! Bu yüzden Ecolinn Banyo WC Temizleyici’yi hijyeni ön planda tutan bir 
ürün olarak geliştirdik. Bu ürün yüzeylerde dezenfeksiyon yaparak mikrop ve bakterileri öldürüyor. Kötü kokuları yok ediyor. 
Ecolinn Banyo WC Temizleyici’nin en önemli özelliklerinden biri de çok etkili bir temizleyici olması. Banyo, tuvalet, duşakabin 
ve derz aralarında en zor lekeleri ve kireç kalıntılarını ortadan kaldırır. Pas sökme özelliği de bulunan çok kuvvetli konsantre 
bir üründür.

Ecolinn Dezenfektanlı BanyoWC Temizleyici deyince aklıma hem doğayla dost, hem de çıkması zor diye adlandırdığımız 
kirlerde bile inanılmaz sonuçlar veren bir ürün geliyor. Bence Ecolinn’in lokomotif ürünlerinden biri. Fayansları, küvetleri, 
lavaboları, klozetleri, armatür başlıklarını hem temizliyor hem de dezenfekte ediyor. Muhteşem çözümler sunuyor. Tabii ki 
bu temizliği yaparken yüzeye, insana ve doğaya zarar vermemesi bu ürünü daha da güvenilir kılıyor. Özellikle derz aralarını 
mükemmel temizliyor ve derzleri yıpratmıyor. Konsantre formülünden dolayı az miktarda kullanılıyor ve uzun süre gidiyor. 
Ecolinn ölçekli karıştırma şişesinde sulandırdıktan sonra tüm yüzeylere uygulayabilirsiniz. Bu ürünle birlikte Casus Süngeri de 
kullanın, aldığınız sonuca inanamayacaksınız. Bence bu ürünü deneyip memnun kalmamak imkânsız. Bu yüzden Ecolinn 
ürünlerinin demosunu yaparak ve çevremize numuneler bırakarak kullanıcı sayısını artırabiliriz. Petra’nın ürünleriyle ilgili 
hiçbir sorun yaşamayacağınızı, hatta ürünleri kullandıkça Petra’sız yapamayacağınızı belirtmek istiyorum.

Ecolinn Banyo WC temizleyici en gözde ve etkili ürünlerimizden biri. Çevremizdekileri Ecolinn’le tanıştırmak istediğimizde 
bir miktar Banyo WC temizleyiciyi denetiyoruz ve bu test olumlu karar vermelerine yetiyor. Ben Banyo WC temizleyiciyi 
kilit ürün olarak görüyorum. Ecolinn ürünlerine giden yolu açıyor. Çok etkili olmasına rağmen insana ve doğaya zarar 
vermeyen, mis gibi kokan bir temizleyici. Cilde zarar vermiyor. Ben Ecolinn Banyo WC temizleyiciyi Perla casus süngerle 
birlikte kullanıyorum. Bu ikili sayesinde duşakabini, küveti, derz aralarını ve tuvaleti zorlanmadan temizliyorum. Kireç lekelerini 
anında çıkarıyor. Yüzeyin kolayca kir tutmasını engelliyor. Temizlik demek hijyen demek. Bu ürün dezenfektan içerdiği için, 
yüzeydeki mikropları da anında yok ediyor. Daha ne olsun! Her evde olması gereken bir temizleyici.

6040 DEZENFEKTANLI BANYO-WC TEMİZLEYİCİ -1000 ml
ECOLINN doğal temizlik serisi, yoğunlaştırılmış konsantre formülü ile biodegradable mucizesidir. İçeriği evinizi temizlemek, 
sizi ve doğayı korumak için zenginleştirildi. Ağır kimyasal içerikli ürünler sadece toprağı ve su kaynaklarını değil, 
soluduğumuz havayı da tehdit ediyor. Çevreyi ve insan sağlığını tehdit eden ürünler yerine, ev temizliği konusunda 
çevreye duyarlı biyoçözünür ürünler tercih etmeliyiz. Doğada yüksek çözünürlüğe sahip Ecolinn temizlik ürünleri, çevreye 
duyarlı tüketicilere hitap ediyor. 

ECOLİNN Dezenfektanlı Banyo-WC Temizleyici; doğada hızla çözülebilme özelliği sayesinde sıradan temizleme 
maddelerinin aksine doğaya ve tüm canlılara dost bir üründür. Zenginleştirilmiş formülüyle en zor yüzeylerde bile etkili 
sonuç verir. Özel formülü ve dezenfektan özelliği mikroplardan ve bakterilerden etkin bir şekilde kurtulmanızı sağlarken 
kötü koku oluşumunu da engeller. Hoş kokulu parfümü ile temizlik sonrasında kalıcı, uzun süre devam eden ferah bir esinti 
bırakır.

Kullanma Talimatı: Güçlü konsantre yapısı nedeniyle ölçülü kullanılması önerilir. Temizlenecek yüzeye göre 1/3 – 
1/5   oranında sulandırılarak kullanılması tavsiye edilir. Kimyasal tepkime oluşacağından başka bir temizleyiciyle 
karıştırmayınız.

Dene ve paylaş. Petra ürünlerini kullananların hatta ürünlerle mucizeler yaratanların hikâyelerine yer vermeye 
devam ediyoruz. Bu hikâyelerin, ürünlerin daha verimli bir şekilde kullanılmasına yardımcı olacağına inanıyoruz. 

Eylül ayı konuğumuz, ayın popüler ürünlerinden biri olan Ecolinn Ecopower Dezenfektanlı Banyo-Wc Temizleyici… 
Bizimle tecrübelerini paylaşan herkese teşekkür ederiz.



ORGANİZASYONLARIMIZ

SEMİNERLERDEN UNUTULMAZ KARELER VE 
PETRA AİLESİNDEN YAZA VEDA PARTİSİ 
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Taksit taksit ödeyin, 
doya doya pişirin!

3500 Turbo Grill Pişirme Robotu Eylül 
ayı boyunca peşin fiyatına 10 taksit!

3223 VMS Antibakteriyel Kesme Tahtası  HEDİYE!
*Hediyenin Müşteri Fiyatı: 67 TL Temsilci Fiyatı: 51 TL

HEDİYE

10 
TAKSİT

 HEM TAKSİTLİ, HEM HEDİYELİ!

07/B BÖLGE

07/C BÖLGE

35353       EMİN VELİ 		  EKİP LİDERİ
46939       SEYHAN KABAAHMETOĞLU	EKİP LİDERİ

17492        GÜLCAN CABİ		 KOORDİNATÖR 
17549        NEBAHAT AYDIN	 BÖLGE MÜDÜRÜ 
44641        NAZLI DAŞBİLEK	 MÜDÜR YARDI.
44225        RUKİYE KARAMAN	 MÜDÜR YARDI.
44929        PEMBE KARAMANLI	 EKİP LİDERİ 
47328        FATMA TONYA		 EKİP LİDERİ
44461        SERHAT AKBULUT	 EKİP LİDERİ
40159        ALİ TURAN		  EKİP LİDERİ

07 BÖLGE
47038       ŞERİFE ILIMAN		    EKİP LİDERİ

  TEMMUZ AYINDA MENAJERLİK 
KADEMESİNE YÜKSELEN TEMSİLCİLERİMİZ 

  HAZİRAN AYINDA 
MENAJERLİK KADEMESİNE 
YÜKSELEN TEMSİLCİLERİMİZ 

07/C BÖLGE
40796       İSMAHAN ŞAFAK	 MÜDÜR 
44929       PEMPE KARAMANLI	 MÜDÜR YARDI.
47447       ASİYE SERİ		  EKİP LİDERİ
17801       MUAZZEZ ALAYVAZ	 EKİP LİDERİ
47992       NURTEN AZAKLI		 EKİP LİDERİ

01/B BÖLGE

02 BÖLGE

02/B BÖLGE

03 BÖLGE

04 BÖLGE

13828	 LALEZAR AKYÜZ TEKİN	   MÜDÜR YARDI.
33942	 HATİCE KILINÇ	   EKİP LİDERİ
15262	 ŞULE YOLAŞAN	   EKİP LİDERİ		

48637	 ZÖHRE BOZ		    MÜDÜR
48700	 SİBEL AŞKAROĞLU	   MÜDÜR YARDI.
47365	 SAADET SUMRU	   MÜDÜR YARDI.
18074	 GÜLNAZ YALÇIN	   MÜDÜR YARDI.
48848	 FİLİZ ÇELİK		    EKİP LİDERİ
47099	 ESRA ÇARKCI	   EKİP LİDERİ
49232	 SEMA DURGUNYÜZ	   EKİP LİDERİ
47448	 EŞGÜL KAYAN	   EKİP LİDERİ
22182	 MEHMET KEMAL GÜNEYİ    EKİP LİDERİ
47488	 NEFİDE DEMİR	   EKİP LİDERİ
23523	 EMİNE KIYCI		   EKİP LİDERİ

46572	 SANİYE EGE		    EKİP LİDERİ

7991	 GÖNÜL LARÇİN	   EKİP LİDERİ

43071	 ESİN ÇOMAK	   EKİP LİDERİ

Menajerlik basamaklarını hızla tırmanan ve büyük başarılara imza atan değerli menajerlerimizi yürekten kutluyoruz. Bol kazanca ve yüksek başarıya giden 
bu yolda onları kaliteli ürünlerle, kurumsal yapımızla ve seçkin markalarla desteklemek bizim için vazgeçilmez bir mutluluk. 



FIRSATLARIMIZ
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 PETRA YER TEMİZLİK SETİ
(01.09.2010 – 30.09.2010  tarihleri arasında geçerlidir)

6019    Ecodrops Çok Amaçli Tem. 1000ml   
6231    Ecopower Ahşap Tem. Spray 650ml
5070    Perla 50x60 Yer Temizlik Bezi
5053    Perla Uultra Islak Yedek Bez  
5051    Perla Islak / Kuru Yedek Bez                  
5060    Perla Sopalı Yer Bezi Seti - Metal

Bu harika kampanyadan tüm Petra ailesinin faydalanmasını temenni ederiz. 
Petra Yer Temizlik Seti’nin sipariş kodu 7025’dir. Sipariş formalarına sadece 

bu kodu belirterek sipariş verebilirsiniz. 

178.50 TL değerindeki bu paket, temsilcilere sadece 133.70 TL
248 TL değerindeki bu paket, müşterilere özel  fiyat sadece 210.70 TL

Eylül kampanyalarında yer alan tüm ürünler stoklarla sınırlıdır.

%20
TÜM

ÜRÜNLER

Eylül ayında Petra harika kampanyalar ile siz temsilci ve 
müşterilerimizin yüzlerini güldürmeye devam ediyor. 

01-24 Eylül 2010 tarihleri arasında 
Petra Wellness grubundaki 
tüm ürünler %20 indirimli. 

* Kampanya tüm temsilci ve müşterilerimiz için geçerlidir.
* VIP Macun kampanyaya dahil değildir.

  ERKEN SİPARİŞ, AVANTAJLI ALIŞVERİŞ

% 25
indirim

Aşağıda yazılı ürünlerden oluşan 7025 Petra Yer Temizlik 
Seti siz temsilcilerimize özel sadece 133.70 TL!

Ayrıca müşterilerimiz de bu pakete sadece 210.70 TL 
karşılığında sahip olabilirler.



Şahsi satışlardaki bu başarının grup satışlarda da devam etmesini temenni ederiz. Tüm 
temsilci arkadaşlarımıza verimli, kazançlı bir ay ve bu yarışmada başarılar dileriz.

KARİYER BASAMAKLARIMIZ

MENAJERLERE DESTEK PAKETİ (EKİP LİDERİ)

GELECEĞİN MENAJER ADAYLARINA HEDİYELER
Eylül ayı boyunca grup satışı olarak toplamda 200 TL (şahsi) / 1000 TL (grup)  ciro ve 1 yeni üye yapan* temsilcilerimiz aşağıdaki hediyeyi 

almaya hak kazanacaklardır.. *En az 1 yeni üye getirmek zorunludur. 

Tüm Menajer arkadaşlarımıza verimli, kazançlı bir ay ve bu yarışmada başarılar dileriz.

2010 Eylül ayı içerisinde Ekip Lideri olan veya bu menajerlik kademesini tekrar tasdik eden ve bu ay içerisinde en az 2 yeni üye getiren* 
Menajerlere aşağıdaki ürün hediye edilecektir. Hak edilmiş hediye,takip eden ayın son haftası içerisinde gönderilecektir. 

*En az 2 yeni üye getirmek zorunludur.

Koordinatör

Bölge Müdürü

Müdür

Müdür Yrd.

Supervisor

Ekip Lideri

Satış 
Danışmanı

3187 Yer Temizlik Bezi 50x60

6

200 TL (ŞAHSİ SATIŞI) VE 1.000 TL (GRUP SATIŞI)

HEDİYE

3199 Zor Kir Temizleme Bezi 32x31

PETRA’DAN MENAJER ADAYLARINA DESTEK
(01.09.2010 – 30.09.2010 tarihleri arasında geçerlidir)

Eylül ayı boyunca şahsi satışı asgari 1.000.- TL* olan temsilcilerimiz Eylül ciro dönemi sonunda Supervisor Başarı Belgesi almaya hak 
kazanacaklar ve Petra’da menajer olmaları için başarı basamaklarını daha sağlam adımlarla tırmanmaya devam edeceklerdir. 

Ayrıca Supervisor olan temsilcilerimize 3186 Profesyonel Temizlik Bezi 40x40 Hediye!
*Şahsi cirosu 1.000 TL’nin altında olan temsilciler başarı belgesi ve hediye ürünü almayı hak edemezler.



EYLÜL SEMİNERLERİMİZ
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* Güncelleme ve değişimleri lütfen web sitemizden takip edin! www.ptr.com.tr

İnonü Cad. No:109 Seyhan 
Adana "PETRA  WELLNESS SEMİNERİ" 18.09.2010 13:00 TANER 

BATTAL
Ankara "PETRA TANITIM SEMİNERİ"

İzmir Cad. Kızılay Mah.
Necipbey Apt.No:22 
K.2 D.5 Çankaya

04.09.2010 13:00 MEHMET 
KILIÇASLAN

Ankara "AQUAWELL TANITIM SEMİNERİ"
İzmir Cad. Kızılay Mah.
Necipbey Apt.No:22 
K.2 D.5 Çankaya

18.09.2010 13:00 CENGİZ 
EMRE

Antalya "AQUAWELL  TANIMIN SEMİNERİ"
SANTA MARİNA HOTEL 25.Sok.  
No.17 Akdeniz Bul. Konyaaltı

16.09.2010 13:00 CENGİZ 
EMRE

Balıkesir "PETRA CLEAN SEMİNERİ"
BASRİ OTEL Merkez 

24.09.2010 13:00 ZEYNEP 
YUKSEL

Balıkesir "PETRA CLEAN SEMİNERİ"
CAFE 19 Altinkum Mah.
Ataturk Cad. AKCAY

23.09.2010 13:00 ZEYNEP 
YUKSEL

Bolu "AQUAWELL TANITIM SEMİNERİ"
BOLU BÜRO IŞILTI Karamanlı Mah.
Parkalan Sok.No:11-1 

03.09.2010 13:00 CENGİZ 
EMRE

Bursa "PETRA WELLNESS SEMİNERİ"
SAKLIBAHÇE CAFE No:22/A
Osmangazi Cad. TOPHANE

03.09.2010 14:00 TANER 
BATTAL

Çanakkale

Denizli

Elazığ

Gaziantep

Giresun

Hatay

Hatay

" PETRA WELLNESS SEMİNERİ"
DENİZ SPOR KULÜBÜ DİNLENME
TESİSLERİ Barbaros Mah.Atatürk
Cad.no:301/1 Merkez

28.09.2010 13:00 TANER 
BATTAL

"PETRA  TANITIM SEMİNERİ"
DENİZLİ BÜRO Saraylar
Mah.498.Sok.No:15/10 
Kıran İş Merkezi Bayramyeri

07.09.2010 13:00 MEHMET 
KILIÇASLAN

"PETRA TANITIM SEMİNERİ"
MERKEZ ÖĞRETMEN EVİ 
Yeni Mah.Gazi Cad.
No:55 Merkez

29.09.2010 13:00 MEHMET 
KILIÇASLAN

"PETRA WELLNESS SEMİNERİ"
RAVANDA HOTEL  İnönü Cad.
No. 178 Şahinbey

16.09.2010 13:00 TANER 
BATTAL

"PETRA TANITIM SEMİNERİ"
HÜNERLİ ELLER CATERİNG
Çınarlar mah. Dr. Baki 
Gürkan Sok. No: 16

16.09.2010 14:00 MEHMET 
KILIÇASLAN

''PETRA WELLNESS SEMİNERİ"
ÖĞRETMEN EVİ Antakya

15.09.2010 13:00 TANER 
BATTAL

"PETRA WELLNESS SEMİNERİ"
ÖĞRETMEN EVİ Antakya

15.09.2010 13:00 TANER 
BATTAL

İstanbul "AQUAWELL TANITIM SEMİNERİ"
Fahrettin Kerim Gökay Cad.
165/6 Ekşioğlu Apt.Göztepe

06.09.2010 14:00 CENGİZ 
EMRE13.09.2010 14:00

20.09.2010 14:00
27.09.2010 14:00

İstanbul "PETRA  CLEAN SEMİNERİ"
İncirli Cad. Yeşil Ada Sok.
4/A Bakırköy 

29.09.2010 14:00 ZEYNEP 
YUKSEL

İstanbul "AQUAWELL TANITIM SEMİNERİ"
İncirli Cad.Yeşil Ada Sok.
4/A Bakırköy 

15.09.2010 14:00 CENGİZ 
EMRE

İstanbul "PETRA WELLNESS SEMİNERİ"
Fahrettin Kerim Gökay Cad.
165/6 Ekşioğlu Apt.Göztepe

07.09.2010 14:00 TANER 
BATTAL

İstanbul "PETRA CLEAN SEMİNERİ"
Fahrettin Kerim Gökay Cad.
165/6 Ekşioğlu Apt.Göztepe

21.09.2010 14:00 ZEYNEP 
YUKSEL

İstanbul "AQUAWELL TANITIM SEMİNERİ"
Merkez Mah. Engin Sok. 
No:6-8 Avcılar

07.09.2010 13:00 CENGİZ 
EMRE14.09.2010 13:00

21.09.2010 13:00
28.09.2010 13:00

İzmir "AQUAWELL TANITIM SEMİNERİ"
Gazi Bulvarı Münir Birsel İş
Merkezi A-Blok No:95 
Kat:5 D.9 Basmane-Konak

17.09.2010 13:00 CENGİZ 
EMRE

İzmir "PETRA CLEAN SEMİNERİ"
MENEMEN BELEDİYESİ KÜLTÜR
MERKEZİ Üst Geçit Yanı 
Menemen

22.09.2010 13:00 ZEYNEP 
YUKSEL

İzmir "PETRA CLEAN SEMİNERİ"
Gazi Bulvarı Münir Birsel İş Merkezi
 A-Blok No:95 Kat:5 D.9 Konak 

07.09.2010 13:00 ZEYNEP
YUKSEL

Karabük "PETRA TANITIM SEMİNERİ"
PELENKOĞLU HOTEL Yenişehir 

24.09.2010 13:00 MEHMET 
KILIÇASLAN

Karaman "PETRA CLEAN SEMİNERİ"
ÖĞRETMEN EVİ Merkez 

18.09.2010 16:00 ZEYNEP 
YUKSEL

Kastamonu "PETRA TANITIM SEMİNERİ"
Kırçeşme Mah.Kuyudibi Mevki 
K.2 No:36 Merkez 

25.09.2010 13:00 MEHMET 
KILIÇASLAN

Kayseri "AQUAWELL TANITIM SEMİNERİ"
TUANA RESTAURANT  Sivas Cad.
Alemdar İş Merkezi Kat.2 

24.09.2010 13:00 CENGİZ 
EMRE

Kayseri "PETRA WELLNESS SEMİNERİ"
 Sahabiye Mah. Ahmet Paşa Cad.
Duru Sk. Türkaslan iş merkezi 
No 75 K:4 D:7  Kocasinan

21.09.2010 13:00 TANER 
BATTAL

Kırıkkale "PETRA  TANITIM SEMİNERİ"
İŞLAL PASTANESİ Kızılkanat 
Altı Seminer Salonu Merkez 

03.09.2010 13:00 MEHMET 
KILIÇASLAN

Kocaeli "PETRA WELNESS SEMİNERİ"
GÖLCÜK KÜLTÜR VE SANAT MER.
Amiral Sağlam Cad.

Merkez Mah.No:4 GÖLCÜK

22.09.2010 11:00 TANER 
BATTAL

Kocaeli "PETRA WELLNESS SEMİNERİ"
Alemdar Cad.Ömerağa Mah.
Soydan İş Merkezi Kat:3 D.112

22.09.2010 14:00 TANER 
BATTAL

Konya "PETRA CLEAN SEMİNERİ"
Büyük İhsaniye Mah. İhsaniye Cad.
Vahide Apt. No:6 Giriş Kat Meram

"PETRA CLEAN SEMİNERİ"
Büyük İhsaniye Mah. İhsaniye Cad.
Vahide Apt. No:6 Giriş Kat Meram

18.09.2010 11:00 ZEYNEP 
YUKSEL

Konya 25.09.2010 13:00 CENGİZ 
EMRE

Malatya "PETRA TANITIM SEMİNERİ"
GRAND AKSAÇ HOTEL Kışla cd.
Saray Mah. Ömer Efendi Sokak No:19 

28.09.2010 13:00 MEHMET 
KILIÇASLAN

Mersin "PETRA WELLNESS SEMİNERİ"
MERSİN OTELİ Cami Şerif Mah.
İsmet İnönü Bulvarı No:62

17.09.2010 13:00 TANER
BATTAL

Niğde "PETRA CLEAN SEMİNERİ"
ARISOYLAR RESTAURANT 
Bor Cad.No:8

17.09.2010 13:00 ZEYNEP 
YUKSEL

Ordu "PETRA TANITIM SEMİNERİ"
TUTKU PASTANESİ ORDU

17.09.2010 13:00 MEHMET 
KILIÇASLAN

Samsun "PETRA TANITIM SEMİNERİ"
SAMSUN BÜRO Çiftlik Mah.
Lise Cad.No:36/1-1

"PETRA TANITIM SEMİNERİ"
SAMSUN BÜRO Çiftlik Mah.
Lise Cad.No:36/1-1

18.09.2010 13:00 MEHMET 
KILIÇASLAN

Samsun 04.09.2010 13:00 CENGİZ 
EMRE

Sivas "PETRA  WELLNESS SEMİNERİ"
YİMPAŞ ŞELALE RESTAURANT 
Atatürk Cad.Terziler Çarşısı 
K:3-4-5 Merkez

20.09.2010 13:00 TANER 
BATTAL

Şanlıurfa "PETRA TANITIM SEMİNERİ"
GRAND URFA OTEL 
İpek yolu Cad.No:48/A

14.09.2010 13:00 MEHMET 
KILIÇASLAN

Tekirdağ "PETRA WELLNESS SEMİNERİ"
LALEZAR PASTANESİ Çetin Emeç Bul.
Salı Pazarı İçerisi Çorlu

29.09.2010 16:00 TANER 
BATTAL

Uşak "PETRA TANITIM SEMİNERİ"
OSKAR VİP SALONU 

Kurtuluş Mah.1.Burçak Sok.

06.09.2010 13:00 MEHMET 
KILIÇASLAN

Yalova ''PETRA WELLNESS SEMİNERİ''
YALOVA UYGULAMA HOTELİ  
Yaşar Okuyan Bulvarı No:38

04.09.2010 13:00 TANER 
BATTAL

Zonguldak "PETRA TANITIM SEMİNERİ"
Bağlık Mah.Erdemir Cad.
Pınar Apt.No:295 KDZ.EREĞLİ

23.09.2010 14:00 MEHMET 
KILIÇASLAN



PETRA HABERLERİ

YENİ TEMSİLCİ HEDİYELERİ

01.09.2010 - 30.09.2010 tarihleri arasında PETRA ailesine katılan her yeni 
temsilciye 110 TL’lik ilk sipariş ile beraber, hoş geldiniz hediyesi olarak 
Turkcell hatlar için 30 dk. hediye konuşma süresi, 3178 Bayan Kol Çantası, 
3965 Petra Başarı Seti ve 3161 Petra 25. Yıl Plaj Çantası hediye edilecektir.

YENİ TEMSİLCİ
KAZANDIRMA ŞAMPİYONU

Her ay Petra’ya en çok yeni temsilci kazandıran 
üyelerimiziaçıklamaya devam ediyoruz. Temmuz ayında 

en çok üyekazandıran temsilcimiz… 

Leyla 
GÜNDÜZ

Sevgili temsilcimiz, PETRA ailesi olarak başarılarınızın 
devamını ve göndereceğimiz hediyenizi güle güle 

kullanmanızı diliyoruz. Sizi tekrar yürekten kutluyoruz.
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250 TL VE ÜZERİ 
4 TAKSİT

200 TL 
ALIŞVERİŞE 

KARGO BEDAVASiz değerli PETRA müşterilerine özel 
kampanyamız devam ediyor! 250 
TL ve üzerinde yapacağınız tüm 
alışverişleriniz Eylül ayı 
boyunca 4 TAKSİT.

Eylül ayı için kargo alt limitimiz 
müşterilerimiz için 200 TL olmuştur. 
Keyifli alışverişler. 

YENİ TEMSİLCİ
HEDİYELERİ

4 
TAKSİT4
TAKSİT KARGO 

BEDAVAKARGO 

BEDAVA

ANINDA
TURKCELL’DEN

30 DAKİKA
HEDİYE

Kampanyaya Nasıl Katılacağım? 
• Kampanya koşullarına uyan siparişlerinize ait 
şifreleriniz, Petra tarafından sipariş formunda 
belirttiğiniz cep telefonunuza SMS ile gönderilir.
• Turkcell’den farklı bir operatöre ait hattınıza şifreleriniz SMS ile 
gelebilir. 
• Gelen SMS’lerin kullanımı sadece TURKCELL hatlar için geçerlidir.  
• Gelen SMS’i TURKCELL hattınızdan 6635’e kısa mesaj göndererek 
kampanyadan faydalanmaya başlayabilirsiniz. 
• Günlük şifre kullanımı aynı hat için bir kez önerilir. Aynı gün içerisinde 
aynı hattan birden fazla şifre göndermeyiniz. 

EYLÜL
SONUNA

KADAR

Petra ve Turkcell 
sizin için el ele verdi. 

Her 200 TL alışverişe 75 dk. hediye (Katlamalı)
Her 150 TL alışverişe 30 dk. hediye

ANINDA 
HEDİYE DAKİKALAR 
75 Dk. (30 TL değerinde) 
30 Dk. (12 TL değerinde) 

Hoş geldin hediyesi;  
Petra plaj çantası.

Ailemize katılan yeni temsilcilerimiz Petra plaj çantasını hemen 
koluna takıyor. Şık ve kullanışlı… 

Deniz kenarına giderken rahat etmenizi sağlayacak özel bir çanta. 
Petra Ailesine katıldığınız için şık bir hediye!


